PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 005/2025

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 14 de fevereiro de 2025
Data de Abertura: 28 de fevereiro de 2025
Local: Sala de Licitações, sediada nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores.

JOÃO PAULO BALBINOT, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que fica
aberto o seguinte Edital: PREGÃO PRESENCIAL nº 5/2025, com Objetivo de Contratação de Empresa para prestação
de serviços de oficinas educacionais (Ballet, Judô e Música), com Data de Abertura marcada para o dia 28/02/2025,
às 08:30.

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2380/sVou5OLuCWemviGKe04WtcqUbbvjERPi.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2381/HqwX2mZEA0_peh6HH6QnBQl9GobggEqE.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2382/N-aejDClUpf0GhdlI7sgkqUaUnw6ZPt-.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2383/L0ckdaMMVO1L1LDnkiRO1JsiH59by8bD.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2384/nmX8-S2W6T5CSwm5F2S0vQhTg3Vnkq1O.pdf

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2380/sVou5OLuCWemviGKe04WtcqUbbvjERPi.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2381/HqwX2mZEA0_peh6HH6QnBQl9GobggEqE.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2382/N-aejDClUpf0GhdlI7sgkqUaUnw6ZPt-.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2383/L0ckdaMMVO1L1LDnkiRO1JsiH59by8bD.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2384/nmX8-S2W6T5CSwm5F2S0vQhTg3Vnkq1O.pdf